

Obec Předměřice nad Jizerou
Předměřice 132, 294 74 Předměřice nad Jizerou

7nJ-383/2020

V Předměřicích nad Jizerou dne 5. 6. 2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Předměřice nad Jizerou, jako povinný subjekt, obdržela dne 29. 5. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace:

- 1) „Řekl jste panu Šáchovi ml. z Předměřic nad Jizerou, který nyní staví plot u své novostavby, že na mém pozemku, který přímo sousedí s jím budovaným plotem bude vybudována ulice? Instaluje totiž na tuto stranu na jeho pozemku vjezdová vrata, která mu nebudou k ničemu.“
- 2) „Prosím o sdělení, jaký tip štěpkovače obec vlastní, do jakého průměru štěpkuje a proč od roku 2016, kdy byl na dotace zakoupen obcí, není občanům přístupný a nepoužívá se v prospěch ani obce, ani jednotlivých občanů?“
- 3) „Proč není obení štěpkovač zakoupený z dotace pro obec na dvoře OÚ, kde jsou prostory a uzamykatelná vrata?“
- 4) „Musí tento tip štěpkovače být zastřešen?“

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme:

ad 1)

Z žádosti adresované obci Předměřice nad Jizerou není zřejmé, komu je dotaz kladem a k jaké informaci dotaz směřuje. Dle §3 odst. 3 InfZ se „Informací se pro účely tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního.“

Nad rámec Vašeho dotazu Vám sdělují, že záměry rozvoje a změn území obce jsou veřejně přístupné v územním plánu, schváleném zastupitelstvem obec a příslušným státním orgánem.

Sousedské vztahy je pak možné řešit v rámci občansko-právních vztahů.

Obec Předměřice nad Jizerou
Předměřice 132, 294 74 Předměřice nad Jizerou

ad 2)

Jedná se o typ Geenmech Arborist 150. Štekuje dřevní hmotu do průměru 150 mm. Od pořízení se štěpkovač využívá ve prospěch obce a občanů, kteří o štěpkování měli zájem.

ad 3)

Uvedený dotaz již byl zodpovězen v minulých Vašich dotazech.

ad 4)

V návodu k použití není uvedeno, nicméně dodavatelem bylo doporučeno, vzhledem k záručním podmínkám a prodloužení životnosti stroje.

S pozdravem

.....
Ing. Florian Klement
starosta